

Lahden kaupunki, Tekninen ja ympäristölautakunta, 23.02.2021

§ 27

Kaupungininsinöörin viran auki julistaminen sekä valintatyöryhmän asettaminen

1547/01.01.01.00/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Hallintopäällikkö Anniina Kovero p. 050 398 5501

Kaupunkikehitysjohtaja Olli Alho p. 040 595 4543

Päätös

Tekninen ja ympäristölautakunta päätti julistaa kaupungininsinöörin viran haettavaksi siten, että päätös valinnasta voidaan tehdä huhtikuun 2021 kokouksessa. Lautakunta nimesi valintaryhmään Francis McCarronin, Sanna Mäkisen, Olli Alhon, Petri Honkasen, Mika Kemppaisen ja erikseen henkilöstöpalveluiden nimeämän henkilö.

Samalla lautakunta tarkasti pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti.

Esittelijä

Kaupunkikehitysjohtaja Alho Olli

Päätösehdotus

Tekninen ja ympäristölautakunta päättää julistaa kaupungininsinöörin viran haettavaksi siten, että päätös valinnasta voidaan tehdä huhtikuun 2021 kokouksessa. Lisäksi lautakunta valitsee kaupungininsinöörin viran valintatyöryhmään omat edustajansa kokouksessa.

Lisäksi lautakunta tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta jo kokouksessa.

Perusteluosa

Lahden kaupungin hallintosäännön (kaupunkiympäristön palvelualueita koskevat erillissäännökset) toimivaltamatriisin mukaan vastuualuejohtajan valinnasta päättää tekninen ja ympäristölautakunta.

Hakumenettelyä varten lautakunta julistaa viran haettavaksi siten, että päätös valinnasta voidaan tehdä teknisen ja ympäristölautakunnan huhtikuun 2021 kokouksessa. Lautakunta nimeää edustajansa valintatyöryhmään.

Kaupungininsinöörin virka on tullut avoimeksi, edellisen viranhaltijan siirryttyä toisen työnantajan palvelukseen 15.1.2021.

Kaupungininsinöörin kelpoisuusehtona on tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja laaja-alainen kokemus vastuualueelle kuuluvista tehtävistä. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää lisäksi näyttöä menestyksekkästä esimiestyöstä ja johtamisesta. Kunnallishallinnon tuntemus on tehtävässä eduksi.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Ote: valintatyöryhmän jäsenet, kunnallistekniikan vastuualue, henkilöstöpalvelut/rekrytointiyksikkö